
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
41 
12 
15 
35 
17 
94 
53 

5 
51 
76 

141 
24 
88 
96 
14 
45 
16 

Naam 
Kevin de Haan 
Kay van Steenbergen 
Koen Ligtenberg 
Rio Olofsen 
Julius Martakoesoemah 
Sem Bijman 
Rick Harthoorn 
Luca de Vries 
Alec Willemen 
Rens Miedema 
Loris Dekkers 
Thijs Westenbrink 
Maxim van der Pas 
Floris Schipper 
Ayesh Remmers 
Sem Ligtenberg 
Djaëla van Koolwijk 

Ronden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 

Verschil 

6.102 
16.738 
21.987 
23.768 
26.182 
26.437 
26.865 
27.583 
36.957 
37.080 
50.421 
56.672 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

Gat 

6.102 
10.636 

5.249 
1.781 
2.414 
0.255 
0.428 
0.718 
9.374 
0.123 

13.341 
6.251 

1 Ronde 
2.758 
6.873 

23.892 

Tot. Tijd  
14:48.952 
14:55.054 
15:05.690 
15:10.939 
15:12.720 
15:15.134 
15:15.389 
15:15.817 
15:16.535 
15:25.909 
15:26.032 
15:39.373 
15:45.624 
15:12.217 
15:14.975 
15:21.848 
15:45.740 

Beste Td 
55.070 
55.364 
56.339 
55.952 
56.343 
56.462 
56.421 
56.226 
56.581 
57.249 
56.712 
57.650 
58.285 
59.407 
59.951 

1:00.618 
1:00.018 

Punten 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

6.102 

Gem. Snelheid 

68,683 

Beste Rondetijd 

55.070 

Beste Snelheid 

69,294 

Beste Ronde door 

41 - Kevin de Haan 

 

Geprint: 29-8-2020 17:39:51 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na printtijd 

Orbits 
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Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
6) KicXstart Yamaha R125 Cup 

KicXstart Yamaha R125 - Race 2 

Wedstrijd (16 Ronden) gestart om 17:22:07 

Veldhoven, "de Landsard" 1,060 km 

29-8-2020 17:41 


